АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      30 августа    2024 года                                    № 08-96-а
Об отмене постановлений администрации Пашозерского сельского поселения от 30 мая 2023 года № 08-59-а, от 08 февраля 2022 года №08-10-а, от 7 марта 2024 года № 08-20-а.
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями), администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 30.05.2023 года № 08-59-а «Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».
2. Отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 08.02.2022 года № 08-10-а «Приём заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельский территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельский территорий Ленинградской области»
3. Отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 07.03.2024 года № 08-20-а ««Приём заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильём граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильём граждан на территории Ленинградской области» (Сокращённое наименование: «Приём заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения                                                        В.В. Вихров